

# **On Your Mind ApS**

**CVR-nr.: 42023108**

Bramsvej 5  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
12. januar 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/12/2022**

---

**Jens-Christian Borregaard Winther**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      On Your Mind ApS  
Bramsvej 5  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse:    stine@oym.dk  
CVR-nr.:            42023108  
Regnskabsår:      12/01/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er booking og event virksomhed indenfor underholdningsbranchen.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021/22 udgør et underskud på dkk -110.617 kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men henset til, at virksomheden er nyetableret, og det har været en svært tid, med Corona nedlukning og andre begrænsninger for underholdningsbranchen, anses resultatet dog som bedre end forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Det er Selskabets første regnskabsår, hvor der er afholdt en række omkostninger, som knytter sig til opstarten. Det forventes at den negative egenkapital vil blive dækket fra den fremtidige positive indtjening.

## Resultatopgørelse 12. jan. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.555.136</b>
Personaleomkostninger	1	-1.664.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-109.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.293
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-110.617</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-110.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-110.617
<b>I alt</b>		<b>-110.617</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.181
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>71.181</b>
Likvide beholdninger		42.047
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>113.228</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>113.228</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-110.617
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-70.617</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		84.000
Skyldig moms og afgifter		19.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>183.845</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>183.845</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>113.228</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	-kr.
Løn og gager	1.162.188	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	2.272	xxxxx
	<u>1.664.460</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret